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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO  2  CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO:  LUIS FERNANDO HENAO RAYO  C.C. 70.566.115

RADICADO: 2010-498

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL
TASA ANUAL

TASA 

MENSUAL
INTERESES ABONOS TOTAL

May 05/09 May 31/09 11,461,331 30.42 2.54           251,805 11,713,136    

Jun 01/09 Jun 30/09 11,461,331 30.42 2.54           290,545 12,003,681    

Jul 01/09 Jul 31/09 11,461,331 27.98 2.33           267,240 12,270,921    

Ago 01/09 Ago 31/09 11,461,331 27.98 2.33           267,240 12,538,161    

Sep 01/09 Sep 30/09 11,461,331 27.98 2.33           267,240 12,805,401    

Oct 01/09 Oct 31/09 11,461,331 25.92 2.16           247,565 13,052,966    

Nov 01/09 Nov 30/09 11,461,331 25.92 2.16           247,565 13,300,531    

Dic 09/09 Dic 31/09 11,461,331 25.92 2.16           247,565 13,548,096    

Ene 01/10 Ene 31/10 11,461,331 21.69 1.81           207,164 13,755,259    

Feb 01/10 Feb 28/10 11,461,331 21.69 1.81           207,164 13,962,423    

Mar 01/10 Mar 31/10 11,461,331 21.69 1.81           207,164 14,169,586    

Abr 01/10 Abr 30/10 11,461,331 20.68 1.72           197,517 14,367,103    

May 01/10 May 31/10 11,461,331 20.68 1.72           197,517 14,564,620    

Jun 01/10 Jun 30/10 11,461,331 20.68 1.72           197,517 14,762,137    

Jul 01/10 Jul 31/10 11,461,331 20.22 1.69           193,123 14,955,260    

Ago 01/10 Ago 31/10 11,461,331 20.22 1.69           193,123 15,148,384    

Sep 01/10 Sep 30/10 11,461,331 20.22 1.69           193,123 15,341,507    

Oct 01/10 Oct 31/10 11,461,331 19.33 1.61           184,623 15,526,130    

Nov 01/10 Nov 30/10 11,461,331 19.33 1.61           184,623 15,710,753    

Dic 01/10 Dic 31/10 11,461,331 19.33 1.61           184,623 15,895,376    

Ene 01/11 Ene 31/11 11,461,331 21.04 1.75           200,955 16,096,331    

Feb 25/11 Feb 28/11 11,461,331 21.04 1.75           200,955 16,297,287    

Mar 01/11 Mar 31/11 11,461,331 21.04 1.75           200,955 16,498,242    

Abr 01/11 Abr 30/11 11,461,331 23.54 1.96           224,833 16,723,075    

May 01/11 May 31/11 11,461,331 23.54 1.96           224,833 16,947,908    

Jun 01/11 Jun 30/11 11,461,331 23.54 1.96           224,833 17,172,741    

Jul 01/11 Jul 31/11 11,461,331 24.65 2.05           235,435 17,408,176    

Ago 01/11 Ago 31/11 11,461,331 24.65 2.05           235,435 17,643,611    

Sep 01/11 Sep 30/11 11,461,331 24.65 2.05           235,435 17,879,046    
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Oct 01/11 Oct 31/11 11,461,331 25.54 2.13           243,935 18,122,981    

Nov 01/11 Nov 30/11 11,461,331 25.54 2.13           243,935 18,366,917    

Dic 01/11 Dic 31/11 11,461,331 25.54 2.13           243,935 18,610,852    

Ene 01/12 Ene 31/12 11,461,331 26.15 2.18           249,762 18,860,613    

Feb 01/12 Feb 29/12 11,461,331 26.15 2.18           249,762 19,110,375    

Mar 01/12 Mar 31/12 11,461,331 26.15 2.18           249,762 19,360,136    

Abr 01/12 Abr 30/12 11,461,331 26.84 2.24           256,352 19,616,488    

May 01/12 May 31/12 11,461,331 26.84 2.24           256,352 19,872,840    

Jun 01/12 Jun 30/12 11,461,331 26.84 2.24           256,352 20,129,192    

Jul 01/12 Jul 31/12 11,461,331 27.23 2.27           260,077 20,389,268    

Ago 01/12 Ago 31/12 11,461,331 27.23 2.27           260,077 20,649,345    

Sep 01/12 Sep 30/12 11,461,331 27.23 2.27           260,077 20,909,422    

Oct 01/12 Oct 31/12 11,461,331 27.27 2.27           260,459 21,169,881    

Nov 01/12 Nov 30/12 11,461,331 27.27 2.27           260,459 21,430,339    

Dic 01/12 Dic 31/12 11,461,331 27.27 2.27           260,459 21,690,798    

Ene 01/13 Ene 31/13 11,461,331 27.11 2.26           258,913 21,949,711    

Feb 01/13 Feb 28/13 11,461,331 27.11 2.26           258,913 22,208,624    

Mar 01/13 Mar 31/13 11,461,331 27.11 2.26           258,913 22,467,537    

Abr 01/13 Abr 30/13 11,461,331 27.20 2.27           259,786 22,727,323    

May 01/13 May 31/13 11,461,331 27.20 2.27           259,786 22,987,110    

Jun 01/13 Jun 30/13 11,461,331 27.20 2.27           259,786 23,246,896    

Jul 01/13 Jul 31/13 11,461,331 26.64 2.22           254,442 23,501,337    

Ago 01/13 Ago 31/13 11,461,331 26.64 2.22           254,442 23,755,779    

Sep 01/13 Sep 30/13 11,461,331 26.64 2.22           254,442 24,010,221    

Oct 01/13 Oct 31/13 11,461,331 26.07 2.17           248,997 24,259,218    

Nov 01/13 Nov 30/13 11,461,331 26.07 2.17           248,997 24,508,215    

Dic 01/13 Dic 31/13 11,461,331 26.07 2.17           248,997 24,757,213    

Ene 01/14 Ene 31/14 11,461,331 25.84 2.15           246,801 25,004,013    

Feb 01/14 Feb 28/14 11,461,331 25.84 2.15           246,801 25,250,814    

Mar 01/14 Mar 31/14 11,461,331 25.84 2.15           246,801 25,497,615    

Abr 01/14 Abr 30/14 11,461,331 25.82 2.15           246,610 25,744,224    

May 01/14 May 31/14 11,461,331 25.82 2.15           246,610 25,990,834    

Jun 01/14 Jun 30/14 11,461,331 25.82 2.15           246,610 26,237,444    

Jul 01/14 Jul 31/14 11,461,331 25.47 2.12           243,267 26,480,710    

Ago 01/14 Ago 31/14 11,461,331 25.47 2.12           243,267 26,723,977    

Sep 01/14 Sep 30/14 11,461,331 25.47 2.12           243,267 26,967,244    

Oct 01/14 Oct 31/14 11,461,331 25.28 2.11           241,452 27,208,696    

Nov 01/14 Nov 30/14 11,461,331 25.28 2.11           241,452 27,450,148    

Dic 01/14 Dic 31/14 11,461,331 25.28 2.11           241,452 27,691,600    
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Ene 01/15 Ene 31/15 11,461,331 25.33 2.11           241,930 27,933,530    

Feb 01/15 Feb 28/15 11,461,331 25.33 2.11           241,930 28,175,459    

Mar 01/15 Mar 31/15 11,461,331 25.33 2.11           241,930 28,417,389    

Abr 01/15 Abr 30/15 11,461,331 25.52 2.13           243,744 28,661,133    

May 01/15 May 31/15 11,461,331 25.52 2.13           243,744 28,904,877    

Jun 01/15 Jun 30/15 11,461,331 25.52 2.13           243,744 29,148,622    

Jul 01/15 Jul 31/15 11,461,331 25.39 2.12           242,503 29,391,124    

Ago 01/15 Ago 31/15 11,461,331 25.39 2.12           242,503 29,633,627    

Sep 01/15 Sep 30/15 11,461,331 25.39 2.12           242,503 29,876,130    

Oct 01/15 Oct 31/15 11,461,331 25.47 2.12           243,267 30,119,396    

Nov 01/15 Nov 30/15 11,461,331 25.47 2.12           243,267 30,362,663    

Dic 01/15 Dic 31/15 11,461,331 25.47 2.12           243,267 30,605,930    

Ene 01/16 Ene 31/16 11,461,331 25.88 2.16           247,183 30,853,113    

Feb 01/16 Feb 29/16 11,461,331 25.88 2.16           247,183 31,100,295    

Mar 01/16 Mar 31/16 11,461,331 25.88 2.16           247,183 31,347,478    

Abr 01/16 Abr 30/16 11,461,331 26.87 2.24           256,638 31,604,116    

May 01/16 May 31/16 11,461,331 26.87 2.24           256,638 31,860,755    

Jun 01/16 Jun 30/16 11,461,331 26.87 2.24           256,638 32,117,393    

Jul 01/16 Jul 31/16 11,461,331 28.09 2.34           268,291 32,385,684    

Ago 01/16 Ago 31/16 11,461,331 28.09 2.34           268,291 32,653,974    

Sep 01/16 Sep 30/16 11,461,331 28.09 2.34           268,291 32,922,265    

Oct 01/16 Oct 31/16 11,461,331 28.44 2.37           271,634 33,193,899    

Nov 01/16 Nov 30/16 11,461,331 28.44 2.37           271,634 33,465,532    

Dic 01/16 Dic 31/16 11,461,331 28.44 2.37           271,634 33,737,166    

Ene 01/17 Ene 31/17 11,461,331 28.83 2.40           275,358 34,012,524    

Feb 01/17 Feb 28/17 11,461,331 28.83 2.40           275,358 34,287,883    

Mar 01/17 Mar 31/17 11,461,331 28.83 2.40           275,358 34,563,241    

Abr 01/17 Abr 30/17 11,461,331 28.33 2.36           270,583 34,833,824    

May 01/17 May 31/17 11,461,331 28.33 2.36           270,583 35,104,407    

Jun 01/17 Jun 30/17 11,461,331 28.33 2.36           270,583 35,374,990    

Jul 01/17 Jul 31/17 11,461,331 28.43 2.37           271,538 35,646,528    

Ago 01/17 Ago 31/17 11,461,331 28.43 2.37           271,538 35,918,066    

Sep 01/17 Sep 30/17 11,461,331 28.43 2.37           271,538 36,189,604    

Oct 01/17 Oct 30/17 11,461,331 27.49 2.29           262,560 36,452,164    

Nov 01/17 Nov 30/17 11,461,331 27.27 2.27           260,459 36,712,623    

Dic 01/17 Dic 31/17 11,461,331 27.05 2.25           258,358 36,970,980    

Ene 01/18 Ene 31/18 11,461,331 26.97 2.25           257,593 37,228,574    

Feb 01/18 Feb/28/18 11,461,331 27.33 2.28           261,032 37,489,605    

Mar 01/18 Mar 31/18 11,461,331 26.95 2.25           257,402 37,747,008    
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Abr 01/18 Abr 30/18 11,461,331 26.72 2.23           255,206 38,002,213    

May 01/18 May 31/18 11,461,331 26.67 2.22           254,728 38,256,942    

Jun 01/18 Jun 30/18 11,461,331 26.49 2.21           253,009 38,509,950    

Jul 01/18 Jul 31/18 11,461,331 26.20 2.18           250,239 38,760,189    

Ago 01/18 Ago 31/18 11,461,331 26.45 2.20           252,627 39,012,816    

Sept 01/18 Sept 30/18 11,461,331 25.95 2.16           247,851 39,260,668    

Oct 01/18 Oct 31/18 11,461,331 25.74 2.15           245,846 39,506,513    

Nov 01/18 Nov 30/18 11,461,331 25.59 2.13           244,413 39,750,926    

Dic 01/18 Dic 31/18 11,461,331 25.48 2.12           243,362 39,994,288    

Ene 01/19 Ene 31/19 11,461,331 25.21 2.10           240,783 40,235,072    

Feb 01/19 Feb 28/19 11,461,331 26.16 2.18           249,857 40,484,929    

Mar 01/19 Mar 31/19 11,461,331 27.77 2.31           265,234 40,750,163    

Abr 01/19 Abr 30/19 11,461,331 25.38 2.12           242,407 40,992,570    

May 01/19 May 31/19 11,461,331 25.41 2.12           242,694 41,235,264    

Jun 01/19 Jun 30/19 11,461,331 25.36 2.11           242,216 41,477,480    

Jul 01/19 Jul 31/19 11,461,331 25.34 2.11           242,025 41,719,505    

Ago 01/19 Ago 31/19 11,461,331 25.38 2.12           242,407 41,961,912    

Sept 01/19 Sept 30/19 11,461,331 25.38 2.12           242,407 42,204,319    

Oct 01/19 Oct 31/19 11,461,331 25.12 2.09           239,924 42,444,243    

Nov 01/19 Nov 30/19 11,461,331 25.05 2.09           239,213 42,683,456    

Dic 01/19 Dic 31/19 11,461,331 24.91 2.08           237,872 42,921,328    

Ene 01/20 Ene 31/20 11,461,331 24.75 2.06           236,390 43,157,718    

Feb 01/20 Feb 29/20 11,461,331 25.07 2.09           239,446 43,397,165    

Mar 01/20 Mar 31/20 11,461,331 24.95 2.08           238,300 43,635,465    

Abr 01/20 Abr 30/20 11,461,331 24.64 2.05           235,339 43,870,804    

May 01/20 May 31/20 11,461,331 24.05 2.00           229,704 44,100,508    

Jun 01/20 Jun 30/20 11,461,331 23.97 2.00           228,940 44,329,448    

Jul 01/20 Jul 31/20 11,461,331 23.97 2.00           228,940 44,558,388    

Ago 01/20 Ago 31/20 11,461,331 24.17 2.01           230,850 44,789,239    

Sept 01/20 Sept 30/20 11,461,331 24.24 2.02           231,519 45,020,758    

Oct 01/20 Oct 31/20 11,461,331 23.94 2.00           228,654 45,249,411    

Nov 01/20 Nov 30/20 11,461,331 23.64 1.97           225,788 45,475,199    

Dic 01/20 Dic 31/20 11,461,331 23.18 1.93           221,395 45,696,594    

Capital 11,461,331 

Total Intereses 34,235,263 

Abonos 0 

TOTAL A PAGAR 45,696,594 
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